市原市弓道協会

　　　　　　　　近的場 安土整備について（お願い）

日頃は弓道協会の行事運営にご協力を戴きましてありがとうございます。
毎年３月に安土整備を実施していますが本年は下記にて実施いたします
ので会員各位のご協力を宜しくお願いいたします。

記

１、日時 ：R8年３月7日（土） ９：００～１８：００
(実作業は9:30から13:00分を目標）

作業完了後試射会を兼ね自由練習とします。（作業参加者）
雨天の場合、7日は通常通り合同練習会とし、安土整備は（未定）
延期とします。

(小雨決行、当日判断します）
２、作業内容 ：

・今年の冬の寒さにより、安土が凍結し表面が荒れてしまいました。
    的付け位置の砂が緩んだり、　締まっていたりしていますので、
   表面を削り､安土面を積み直し、 現状に復元整形します。

･　安土敷を削り土を入れ、整地する。

・　道場廻りの清掃。

・　その他作業（状況により）。

・作業完了後、整備状況確認を兼ねて試射会を行ないます。

３、ご参加いただける方でスコップ、手袋　等各自持参下さい。
（長靴、動ける服装）

・無い方でも交代要員として力添えを御願い致します。

　　　完了確認の試射会を含めご参加ください。

＊ 道場掲示にて人数確認をします。

※　腰,腕を痛めないよう無理はしないでください。

令和8年2月17日
　会 員 各 位 市原市弓道協会

会長　藤平　晃